N Qualificazioni Attivita Reg/Prov.
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Vicenza , Domenica 17/02/2019 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 BONELLIFUXAGATA
2 1 5 NERI OLIMPIA AURORA
3 1 2 DE TOMI GAIA
4 3 3 CARLOTTO ISABELLA
5 1 1 GIOVANARDI MATILDE
6 1 6 SCIALPI MATILDE
7 6 2 NEGRO ELEONORA
8 2 4 MANCASSOLA VIVONA MIA
8 2 3 CONTI VALENTINA
0 2 5 PESSINA GIADA
11 6 3 BEVILACQUA GIULIA
12 2 1 BRESOLIN MARIA AGATA
13 4 2 PERRUCCI SARA
14 3 2 TISO VERONICA
15 2 2 MAROGNA ARIANNA
16 3 1 GHIOTTO VITTORIA
17 4 6 ROCA SVEVA SOFIA
18 2 6 LUISE MARTINA
19 3 4  ARPAIA ANNA
20 5 5 MARANGON EMMA GIULIA
21 4 1 DE CAL THEA
22 3 5 CONTOLINI LUCIA
23 4 3 MARTINI ALESSIA
24 6 4 LENTZ ANGELICA
25 1 3 BAZZOCCHI EMMA
26 4 4 REZZARO MATILDE
27 4 5 FERRANDO GIOIA
28 5 2 BASSANIGAIA
29 5 3 PERONINIVES
30 5 4 CARLOTTO ELETTRA
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CHINI MATILDE
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Cat.: Esordienti A F

Societa

CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
SPORT MANAGEMENT
LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT
GAM

LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA
GAM

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
SWIMMING WHY NOT
SPORT MANAGEMENT
AQUAREA VICENZA
SPORT MANAGEMENT
GAM

CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
GAM

CITTA' SPORT VICENZA
AQUAREA VICENZA
GAM

SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
CITTA' SPORT VICENZA
SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT
LEOSPORT

GAM

Tempo

01:26.2
01:26.9
01:29.9
01:30.2
01:32.6
01:33.7
01:34.0
01:35.7
01:35.7
01:36.6
01:37.7
01:39.8
01:40.5
01:42.7
01:43.0
01:46.0
01:48.0
01:51.0
01:51.6
01:53.0
01:53.6
01:53.8
01:54.3
01:54.4
01:54.8
01:55.4
01:58.9
02:00.4
02:02.2
02:02.4
02:07.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

